AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

CNPJ nº 04.772.982/0001-90
Av. Dom Luís, 685, salas 08 e 09  – Meireles – CEP 60 160-230 – Fortaleza – Ceará

Telefone – 85 3244 3378
    ades.agencia@gmail.com

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2015

A Agência de Desenvolvimento Econômica e Social - ADES,  CNPJ: 04.772.982/0001,
através do pregoeiro devidamente nomeado torna público e comunica aos
interessados que o Pregão Presencial Nº 01/2015, que tem como objetivo  de
contratação de empresa para fornecimento de esteira removível, para utilização em
solos de praia, para acessibilidade de pessoas com deficiência, mobilidade reduzida
e/ou usuária de cadeira de rodas de conformidade com as Normas ABNT Nº 9050,
conforme especificação do Termo de Referência contido no Edital, decide suspender
temporariamente o certame, sem prejuízo ao procedimento licitatório, em virtude de
pedido de impugnação requerido pelo licitante Trade Mix Empreendimento Ltda.
Comunica ainda que após análise e conclusão da resposta ao pedido, as informações
serão disponibilizadas através do site: www.agenciaades.org.br
Fortaleza, 10 de setembro de 2015.

Maria José Benevides Castelo
Pregoeiro da AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - ADES

http://www.agenciaades.org.br/